Huic enim videnterrare, hic quod nihil in digere nituntur. Atque non est aliud quod eque perficere beatitudinem possit quam copiosus bonorum omnium stat nec alieni egens, sed sibi ipse sufficiens. Huic vero labore hic quod sit optimum id etiam reuerentie cultu dignissimum putant, minime. Nec enim vile quoddam ostendit ducere est, quod adipisci omnem fere mortalium laborat intentio. An in bonis non est numeranda potestia. Quid igitur, huic imbecillius ac sine viribus estimandum est quod omnibus rebus constat esse persistans. An claritudo nihil pendenda est. Sed sequestrari nequit quoniam oes quod excellentissimum est id etiam videatur esse clarissimum. Nam non esse anxiarum tristis beatitudinem nec doloribus molestiasque subiectam quid attinet dicere quoniam in minimis quoque rebus id appetitur quod habere fruicetur delectat. Atque hec sunt que adipisci boies volunt eaque de causa diuitias dignitates, regna, gloriam, voluptatesque desiderant quod per se sibi sufficietiam reuerentiam, potentiam, celebritatē,

Et primo ostendit hoc diuitias dicit. Num prouinquit isti videntur errare per intentionem a summo bono qui nascuntur nihil indigere ratione cuiusquererentur diuitias, quasi dicit, Non errant a summo bono, quia nihil in digere maxime spectat ad summum bonum, unde dicit. Atque pro certe, non est aliud quod eque possit perficere beatitudinem quam status copiosus omnium bonorum nec alieni egens sed ipse sibi sufficiens. Tunc ostendit idem de bonis omnibus dicens. Huic vero labore supplebat intentione summi boni qui illud quod est optimum putat id etiam esse dignissimum cultu reuerentie id est honoris, et reverentiae, minime supple labuntur. Nec enim est vile et contumelius quod iterio omnem moraliter laborat ad adipisci, et sic querentes honores querebant aliquid quod est in summo bono, eo quod summus bonus est honorabilis mundus. Tunc ostendit idem

n

Liber tertius

De potētia dīcēs. An p. nūnqđ in bonis. i. inter bona nō est nūcrāda potētia q. d. sic. Quid igit̄ est dicēdū nīl q̄ q̄rētes potētia etiā tēdū ad sūmū bonū. cū sumū bonū sit potētissimū. nō emīstūdē estimāndū imbecillū z sine vīrībo. i. sine potētia qđ p̄st̄ eē p̄st̄at̄. i. potēt̄ oib̄ rebo. Lūc̄ oñdit idē q̄ gl̄a dīcēs. An claritudo. i. gl̄orīa ē nūphilipēdēda ita re q̄rētes gl̄orīa nō ten dunt ad sūmū bonū qđ. nō ē nūphilipēdēdo. sed neqđ. i. nō p̄ se q̄strā. i. m̄gari q̄n oē qđ lit excellētissimū. illud etiā vīdear ēclarissimū. i. gl̄orīa offissimū. Lūcoñdit idē de voluptrate dīcēs. Quid artinet dicere q. d. de se manifestū br̄itudinē nō esse anxiā z tristē nec subiectz doloribz z molestijs. sed supple magis p̄ plena voluptrate z locūdūtate. i. p̄ p̄sequens q̄rētes voluptrate z leticiam tendunt ad sūmū bonum.